
Kupní smlouva č. 22111000310

Kupní smlouva č. 22111000310
„TNR s TacEye“

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních

sil a K1S Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

PRAMACOM-HT, spot s r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86984

Se sídlem: Na pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Zastoupena: Mgr. Jiřím Oulehlou, jednatelem společnosti
IČO: 26514753
DIČ: CZ26514753

Bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 6153972/0800

Telefonické a e-mailové spojení:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Oulehla, jednatel společnosti

Adresa pro doručování korespondence: PRAMACOM-HT, spol. s r. o.

Datová schránka:

Roháče z Dubé 164/13
779 00 Olomouc
svauhgt

1



Kupní smlouva č.2211 1000310

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ObčZ") tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákupem vybavit letecké návodčí a předsunuté pozorovatele AČR
ručním přístrojem TNR umožňující vysílat a přijímat data v komunikačním prostředí vzduch -
země a země - vzduch.

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 4 soupravy ručního vysílače
s přijímačem „TACTICAL NETWORK ROVER” (TNR) a náhlavního zobrazovacího
displeje „TACEYE“ (KČM 0306666011599, NSN 5820160082782) a vyrobených podle
výrobní dokumentace „P20023 a splňující požadavky čl. 2 technické specifikace uvedené
v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“).

2. Kupující se zavazuje zboží odpovídající ustanovením této smlouvy převzít
a zaplatit prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží kupní cenu podle čl. 3 této smlouvy.

Článek 3

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů.

Kupní cena za 1 soupravu zboží bez DPH

Kupní cena za 1 soupravu zboží s DPH

Celková kupní cena zboží bez DPH

Celková kupní cena zboží s DPH

2 273 215,50 Kč

2 750 590, 755 Kč

9 092 862,00 Kč

11 002 363,02 Kč

(slovy: Jedenástmilionůdvatisícetřistašedesáttři a 02/100 korun českých)

2. Cena zboží bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. V případě změny sazby
DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH účinná
v příslušný den zdanitelného plnění.

3. Cena zboží bez DPH zahrnuje veškeré náklady (např. náklady na dopravu, atd.) prodávajícího
spojené s dodávkou této smlouvy.

Článek 4
Dodací podmínky, místo a doba dodání

1. Kupující pověřuje k převzetí zboží dle smlouvy ředitele AKIS , nebo jím
písemně pověřenou osobu (dále jen „pověřená osoba“).



B;Úů pG§V";%Ap 0rrttptSSSytS

r0p R GQ„§pÚVů;ů pF„pDSpyrČČpřxAfA2pDVAGQ+ůAp;V+Ý„p 0pe2př7 ptetpřxAfAp4;ŘĚů;přx"( %AF Ý pF„p
Ú"%+ů„ůp("(AQpŘH"( p“"x§";p;Ý„V„ů)p("( %ŠĚpů„FÚ"Ř(;F+p("pTE0pT„0pN„NR0

y0p řx"( %AF Ý pF„pÚ"%+ů„ůp;%;("§+QpÚ"%;3„ů";p"G"H;pŠ;Ú;F Ý f"pů„F§)ů;ptSp(ůQpÚ3„(„§p
"pÚ3+ÚxA%„ů"GQ+pÚ3„(AQpŘH"( p%p§ GQ;p("( ů 0

:0p řx"( %AF Ý pF„pÚ"%+ů„ůpÚ3„(AQpŠ;Ú;F Ý §;pŘH"( pÚ"(V„pQ"f"Q"p V ůŠ;pÚ";Ř„p%pÚxAÝ"%ů p(ůĚp
%p("H;p"(pSb2SSp("pt:2SSpf"(0pAp( V„pF„pÚ"%+ů„ůp("ÚxA%+QpŘH"( p("p§ GQAp("( ů 0

Č0p řx"( %AF Ý p("( pŠ;Ú;F Ý §;pŘH"( pů"%)pApů„Ú";( %Aů)2p%Ěx"H„ů)p§AY0prpx"ŠĚpÚ3„(px"Š„§p
("( ů pvx"Šp("( ů 1ra2p"(Ú"% (AF Ý pÚVAQůA§pÚ3„(Ú+GQ§0p7"; GQ p("( %ŠĚp§;G pHAQp
("Š;§„ůQAÝ„p%p „GŠ)§pFAŘĚÝ„pÚ"Q3„Hů pÚx"pÚ3„%Ř„Q pAp;( % ů pÚ3 GQx"F„p/C4pGp/AÝžĚ„2p% „Qů;p
Úx"fV C„ů p"pGf"(;pÚ"(V„pÚ3 GV;Ců)f"pÚx %ů f"pÚ3„(Ú+G;0

e0p ř"%;3„ů p"G"HApŠ;Ú;F Ý f"pů„Ú3„%„Ř§„p%A(ů)pŘH"( 0pDpQAŠ"%)§pÚ3 ÚA(;pG„Ú C„pGpÚx"( %AF Ý §p
Úx"Q"Š"Vp"pů„Ú3„%Ř„Q 2p%„pŠQ„x)§pH;(„p;%„(„ůp(Q%"(p"(§ Qů;Q pŘH"( pGp%ĚQ „ů §p%A(p +pů„Gf"(2p
(AQ;§pAp AGp"(§ Qů;Q pÚ3„%Ř„Q pApÚ"(Ú+GĚpÚ"%;3„ů)p"G"HĚpApŘ GQ;ÚÝ„pÚx"( %AF Ý f"0

k0p úAp= „V„§pÚ3„( ů pApÚ3„%Ř„Q pŘH"( p%p§ GQ;p("( ů pF„pÚx"( %AF Ý pÚ"%+ů„ůp%Ěf"Q"%+Qp("(AÝ pV+GQp
%„p QĚ3„Ýfp%AQ+GÝ Ýf2pŠQ„xApH;(„p"HGAf"%AQpŘ„F§)ůAp"ŘůA „ů pÚx"( %AF Ý f"pApŠ;Ú;F Ý f"2p GV"p
Q)Q"pG§V";%Ě2p%A „QpÚ"V"(„ŠpŘH"( 2pÝ„ů;pH„ŘpjřgpApGpjřg2p§ GQ"pAp(AQ;§pÚ3„( ů pŘH"( pApF§)ů"p
ApÚ"(Ú+GpŘ GQ;ÚÝ„pÚx"( %AF Ý f"2pŠQ„xApŘH"( pÚ3„(AV0př"Š;(pÚ"%;3„ů p"G"HApŠ;Ú;F Ý f"pŘH"( p
Ú3„%„Ř§„2pÚ"Q%x( pQ"Q"pÚ3„%Ř„Q pÚ"(Ú+G„§pv% „Qů;p;%„(„ů pF§)ůAa2p"Q+GŠ„§pxAŘ QŠApD"F„ůGŠ)f"p
ŘA3 Ř„ů pyrČČpřxAfApAp("ÚVů;ů §p+(„ůQ+“+Š Q"x;p("( %ŠĚpvZjžjapůAp("(AÝ pV+GQ0pÁ„(„ůp%AQ+GŠp
("(AÝ f"pV+GQ;pF„p;x „ůpÚx"pÚ"%;3„ů";p"G"H;pApQ3+p%AQ+GŠĚpÚx"pÚx"( %AF Ý f"0pj"(AÝ pV+GQp
ůAfxAŘ;F„pÚ3„F §AÝ pÚx"Q"Š"V0

' ( )pE
L+ :p 9 $ 0X)=/ p %( 9p9p + X/ :p ž 8 p>) :

B;Ú;F Ý půAHA% p%VAGQů+ÝŠ pÚx %ApŠ„pŘH"( p"ŠA§(+Š„§pF„F+ÝfpÚ3„%Ř„Q pÚ"%;3„ů";p"G"H";p
ApÚ"(Ú+G„§pÚ3 GV;Ců)f"p("(AÝ f"pV+GQ;0pDpQ)§(„p"ŠA§(+Š;pÚ3„Ýf Ř půApŠ;Ú;F Ý f"pů„H„ŘÚ„ p
CŠ"(ĚpůApŘH"( 0

' ( )py
L 9$ ž p9p@9)$ %9 p : )

t0p řx"( %AF Ý pH;(„p"Úx %ů;ůp%ĚGQA%+Qp(AT"%Ap("ŠVA(pv( V„pF„ůpH“AŠQ;x;IapŘApŘH"( pÚ"pF„f"p3 (ů)§p
("( ů pApÚ"(„ÚG ů p("(AÝ f"pV+GQ;pÚ"%;3„ů";p"G"H";pŠ;Ú;F Ý f"0pDĚGQA%„ů p“AŠQ;xAp% „Qů;pF„F f"p
("x; „ů pŠ;Ú;F Ý §;p§;G pHAQp%pG";VA(;pGpQ §Q"p V ůŠ„§pAp“AŠQ;x"%Aů p GQŠAp§;G p"(Ú"% (AQp
Ý„ů §p;%„(„ůA§p%p V ůŠ;pypQ)Q"pG§V";%Ě0pCAp("( %Š;pŘH"( pů„Ú"GŠĚQů„pŠ;Ú;F Ý p
Úx"( %AF Ý §;p( (ů";pŘ V"f"%";pÚVAQH;0

r0p éAŠQ;xAp§;G pGÚVT"%AQp%„CŠ„x)pÚ"(A(A%ŠĚpGQAů"%„ů)p „GŠA§+pÚx %ů §+pÚ3„(Ú+GĚ2pŘ„F§)ůAp
ů V„(+Q"GQ+p(AT"%)f"p("ŠVA(;pGQAů"%„ů)p%pPprbpŘ Š"ůAp 0pryČ3rSS:p7H02p"p(Aů+pŘpÚ3+(Aů)p
f"(ů"QĚ2p%„pŘů;ů pÚ"Ř(;FC ÝfpÚ3„(Ú+GQ2pAp"HÝf"(ů pV+GQ+ůĚpGQAů"%„ů)p%pPp:yČpEH ú0pBx"§;p
Q;ÝfQ"pů V„(+Q"GQ pH;(„p“AŠQ;xAp"HGAf"%AQp GV"pQ)Q"pG§V";%Ě2p;%„(„ů p GVAp= Q;pÚx"( %AF Ý f"2p
ŠQ„x)p§;G pHAQpQ"Q"(ů)pGp GV„§p= Q;p;%„(„ůA§p%pHAůŠ"%ů §pGÚ"F„ů p%pŘ fVA% pQ)Q"pG§V";%ĚpůAp
GQxAů;pÚx"( %AF Ý f"2pÝ„ů;pH„Řpjřg2pÚx"Ý„ůQů pGAŘH;pAp%AC+pjřgpApÝ„ů;p% „Qů;pjřg0p
řx"( %AF Ý p"(„CV„pvů„H"pÚ3„( apůAp“AŠQ;xA ů pA(x„G;p(V„p V0pep"(GQ0pkp("f"(Ěp(%Ap%AQ+GŠĚ2p
Ú3+ „§(pF„(„ůp%AQ+GŠp"(„CV„pvÚ3„( apÚ3+p("( %Ý„pŘH"( pŘ GQ;ÚÝ+pC7pyrČČpřxAfAp%p§ GQ;p("( ů 0

y0p ř3 V"f";p“AŠQ;xĚpH;(";pů GV„(;F Ý p("Š;§„ůQĚi

1p H("(AÝ pV+GQIpÚ"(V„p V0p:p"(GQ0pkpQ)Q"pG§V";%Ě2

y



B;Úů pG§V";%Ap 0rrtttpSSSytS

1p F„(ů"p%Ěf"Q"%„ů pÚVAQů)f"pHEG%;( „ů p"pFAŠ"GQ+pApŠ"§ÚV„Qů"GQ+I2p%ĚGQA%„ů)pŘ GQ;ÚÝ„§pS3A(;p
Úx"pŠA((";pG)x++pŘH"( pů„H"pHP„xQ+“+ÝAQ„p"“pP"ů“"x§+QĚIpvP"PapÚ"Q%xŘ„ů)pŘ GQ;ÚÝ„§pŘAfxAů+ ů f"p
=3A(;pvIz,4p%pÚ3 ÚA(;p("( %ŠĚpŘ„pŘAfxAů+ 2

1p ("ŠVA(pÚx"ŠAŘ;F Ý pGŠ;Q„ ů"GQp;%„(„ů";p%p V0p:p"(GQ0pČpG§V";%Ě0

:0p 7ÚVAQů"GQp“AŠQ;xĚpH;(„pySpvQ3+Ý„Qap(ůQp"(„p(ů„pF„F f"p("x; „ů pŠ;Ú;F Ý §;0p6;(„1V+p“AŠQ;xAp
("x; „ůApŠ;Ú;F Ý §;p%p"H("H p"(ptČ0pÚx"G+ůÝ„pÚ3 GV;Ců)f"pŠAV„ů( 3ů f"px"Š;p("ptČ0pV„(ůAp
ů GV„(;F Ý f"px"Š;2pÚx"(V;(;F„pG„pF„F pGÚVAQů"GQpŘpx"ŘÚ" Q"%AÝfp(Q%"(QpůApGQxAů;pŠ;Ú;F Ý f"p"pySp
vQ3+Ý„Qap(ůQ0péAŠQ;x"%Aů p GQŠApG„pÚ"%A(;F„pŘAp;fxAŘ„ů";p(ů„§pÚ3+ÚG ů pÚ3 GV;Ců)p GQŠĚp%„p
Úx"GÚ;ÝfpHAůŠ"%ů f"p= Q;pÚx"( %AF Ý f"0

Č0p B;Ú;F Ý pF„p"Úx %ů;ůp("pVfQQĚpGÚVAQů"GQ+p%x Q+QpÚx"( %AF Ý §;p“AŠQ;x;2pŠQ„x pů„"HGAf;F„p
ů V„(+Q"GQ+pGQAů"%„ů)pQ";Q"pG§V";%";pů„H"p“AŠQ;x;2pŠQ„x p"HGAf;F„pů„GÚx %ů)pÝ„ů"%)p=(AF„pů„H"p
ů„ů p("x; „ůAp%pÚ"(A("%Aů)§p§ů"(GQ% p%AQ+GŠQ0přx"( %AF Ý p("x; pŠ;Ú;F Ý §;pů"%";p“AŠQ;x;p
("p(„G„Q+pvtSapÚxAÝ"%ů Ýfp(ůQp"(„p(ů„p("x; „ů p%x Ý„ů)p“AŠQ;xĚpŘ„pGQxAůĚpŠ;Ú;F Ý f"0p
EÚx %ů;ůA§p%x Ý„ů §p“AŠQ;xĚpÚ3„GQ % pH;(„QpVfQQApGÚVAQů"GQ+2pŠ;Ú;F Ý pů„ů p%pÚx"(V„ů p
GpÚVAÝ„ů §pApů"% pVfQQApGÚVAQů"GQ+pH;( pŘů"%;p"(„p(ů„p("x; „ů pů"%)p“AŠQ;xĚ0péAŠQ;xApG„p
Ú"%A(;F„pŘAp%x Ý„ů";p%„pVfQQ;pGÚVAQů"GQ+2pF„1V+p%pQ)Q"pVfQQ;p"(„GV ůApŠ;Ú;F Ý §-pů„ů pů;Qů)2pAHĚp
HĚVAp%pQ)(„pVfQQ;p("x; „ůApÚx"( %AF Ý §;0

e0p DC„ÝfůĚp GQŠĚpÚ";ŠAŘ"%Aů)p§„Ř+pŠ;Ú;F Ý §pApÚx"( %AF Ý §půApŘ ŠVA(;pQ)Q"pG§V";%Ěp§;G p
HAQpÚx"GQ)pFAŠAÝfŠ"V+%pHAůŠ"%ů ÝfpÚ"ÚVAQŠQpů„H"pF+ůAÝfpů ŠVA(QpGÚ"F„ůAÝfpGpÚ3„%"(„§půApF„F+Ýfp
= QĚ0

k0p CAp“AŠQ;3„p§;G pHAQp;%„(„ůĚp+(„ůQ+“+ŠA ů p=(AF„pŠ;Ú;F Ý f"p%pů GV„(;F Ý pÚ"("H;i

„GŠ px„Ú;HV+ŠAp1pR+ů+GQ„xGQ%"p"HxAůĚ

/ĚÝf"ů"%Apt

teSpSSpřxAfApe

Z EipeStperpeb:2pjZ ipPúeStereb:

%pŘAGQ";Ú„ů i

7„ŠÝ„p%ĚŘHx"F"% ů pApAŠ%+Ř+ÝpRE

"(H"xp%ĚŘHx"F"% ů pÚ"Ř„§ů ÝfpG+VpApBZ7

ů §0p7%"H"(Ěp:kt3:

teSpStpřxAfApe

á0p 6;(";1V+p;pÚx"( %AF Ý f"pGfV„( ůĚp(Q%"(ĚpŠpůAÚVů;ů p+ůGQ+Q;Q;px; „ů pÚ3 F„§Ý„pŘ(Aů+Q„Vů)f"p
ÚVů;ů pÚ"(V„pPptSbpŘ Š"ůAp 0pryČ3rSS:p7H02p"p(Aů+pŘpÚ3+(Aů)pf"(ů"QĚ2p%„pŘů;ů pÚ"Ř(;FC Ýfp
Ú3„(Ú+GQ2pH;(„pŠ;Ú;F Ý pÚ3+pŘAG V ů p=ÚVAQĚp%((ĚpÚ"GQ;Ú"%AQpŘ%V CQů §pŘÚQG"H„§pŘAF+CQ;ů p(Aů;p
Ú"(V„pPptSbpApQ"f"Q"pŘ Š"ůA0p7§V;%ů pGQxAůĚpH„x";půAp%;("§ pApG";fVAG 2p(„pQAŠ"%)§pÚ3 ÚA(;p
H;(„pÚVAQHApÚx"( %AF Ý §;pŘApŘH"( pGů („ůAp"p(ATpŘpÚ3+(Aů)pf"(ů"QĚ2pŠQ„x pH;(„p"(%„(„ůAp
Š;Ú;F Ý §půAp= „QpGÚx %Ý„p(Aů;p§ GQů;pÚ3 GV;Ců)f"pÚx"( %AF Ý §;0přx"( %AF Ý p"H(x( p=fxA(;pŘAp
Ú3„(§;QpG§V";%Ěp%„p%AC+p GQŠĚp"(Ú"% (AF Ý pŘ ŠVA(;p(Aů;pApů„H;(„pů x"Š"%AQp=fxA(;p%„p%AC+p
(Aů;pŘpÚ3+(Aů)pf"(ů"QĚp"(%„(„ů)půAp= „QpF„§;p§ GQů;pÚ3 GV;Ců)§;pGÚx %Ý+p(Aů;0

:



Kupní smlouva č.22111000310

Článek 7
Záruční podmínky

1. Záruční doba zboží je 24 měsíců na počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí zboží
pověřenou osobou kupujícího a potvrzením dodacího listu dle čl. 4 odst. 7 této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace se běh záruční doby pozastavuje po dobu trvání reklamačního
řízení.

2. Oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka (dále jen „reklamací“) se rozumí podání písemné
zprávy uživatelem, kterým je
Prostějov elektronicky datovou zprávou (dále jen „oznámení o reklamaci“). Za den zahájení
reklamačního řízení, se považuje den doručení oznámení o reklamaci prodávajícímu.

3. Pokud má reklamované zboží vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla tato vada
bezplatně a řádně prodávajícím odstraněna nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení
reklamačního řízení, pokud se smluvní strany ve výjimečných a odůvodněných případech
nedohodnou jinak. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby zboží mohlo být
řádně užíváno, nebo jde-li o vadu, jejíž odstranění by vzhledem k povaze vady bylo neúměrné,
má kupující právo na výměnu zboží. Za den ukončení reklamačního řízení se považuje den, kdy
bylo bezvadné zboží předáno kupujícímu.

4. Kupující se zavazuje ode dne uplatnění reklamace zpřístupnit prodávajícímu reklamované zboží
v sídle vojenského útvaru nebo vojenského zařízení, které má zboží v užívání. Není-li možné
provést odstranění vady reklamovaného zboží v sídle příslušného vojenského útvaru nebo
vojenského zařízení, kupující předá zboží k odstranění vady prodávajícímu. O předání zboží
k odstranění vady bude sepsán mezi předávajícím a přebírajícím protokol.

5. Veškeré náklady v případě oprávněné reklamace jdou k tíži prodávajícího. Jestliže se prodávající
do 5 pracovních dnů od zahájení reklamačního řízení nevyjádří k oznámení o reklamaci, platí, že
reklamace je oprávněná v plném rozsahu.

6. Prodávající neprodleně informuje Úřad o uplatněných reklamacích. Prodávající předá kopie
reklamačních protokolů Úřadu na adresu Nám. Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, případně
e-mail:

Článek 8
Státní ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že na předmět smlouvy bude uplatněno státní ověřování jakosti (dále
jen „SOJ“) ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského
zákona, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu konečné kontroly a za podmínek uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy, Podmínky a požadavky pro státní ověřování jakosti s tím, že:

a) kupující požádal o SOJ ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb.

b) prodávající s provedením SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí.

2. SOJ bude provedeno v ČR nebo v případě realizace předmětu smlouvy v zahraničí bude
vyžádáno u obdobného zahraničního úřadu, jakmile rozhodnutí o žádosti o SOJ vydané Úřadem
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, nám. Svobody 471, 160 00
Praha 6 (dále jen „Úřad“), nabude právní moci.

3. SOJ bude provedeno podle dokumentace uvedené v čl. 2 odst. 1 smlouvy.

4. Provedení SOJ nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady předmětu smlouvy a za případnou

5



B;Úů pG§V";%Ap 0rrttptSSSytS

CŠ"(;p%Řů+ŠV";pŠ;Ú;F Ý §;0

Č0p ú§A3„ů pÚx"%„(„ů p7EÁpŘ„pGQxAůĚpÚx"( %AF Ý f"pG„pÚ"%A(;F„pŘApÚ"(GQAQů)pÚ"x;C„ů pG§V";%Ě0

' ( )pP
” p ) $

t0p DpÚ3 ÚA(;pÚx"(V„ů pÚx"( %AF Ý f"pGp("( ů §pŘH"( pÚ"(V„pQ)Q"pG§V";%Ě2pŘAÚVAQ pÚx"( %AF Ý p
Š;Ú;F Ý §;pG§V;%ů pÚ"Š;Q;p%„p%AC+pS2rpmpŘpÝ„VŠ"%)pŠ;Úů pÝ„ůĚpŘH"( pH„Řpjřg2pŘApŠA((Ap
ŘAÚ" AQAp(„ůpÚx"(V„ů 0

r0p DpÚ3 ÚA(;pÚ"x;C„ů pÚ"%+ůů"GQ+pÚx"( %AF Ý f"pGp"(GQxAů;ů §p%A(ĚpÚ"(V„p V0pkp"(GQ0pypQ)Q"pG§V";%Ě2p
ŘAÚVAQ pÚx"( %AF Ý pŠ;Ú;F Ý §;pG§V;%ů pÚ"Š;Q;p%„p%AC+pS2rpmpŘpÝ„ůĚpx„ŠVA§"%Aů)f"pŘH"( pH„Řp
jřg2pŘApŠA((ApŘAÚ" AQAp(„ůpÚx"(V„ů pApQ"pA(p("pÚ"(Ú+G;pHřx"Q"Š"V;p"p"(GQxAů;ů p%A(ĚpApÚ3„( ů p
ŘH"( I0

y0p DpÚ3 ÚA(;pÚ"x;C„ů pÚ"%+ůů"GQ+pGp=fxA(";p“AŠQ;xĚpÚ"(V„p V0pep"(GQ0p:pQ)Q"pG§V";%Ě2pŘAÚVAQ pŠ;Ú;F Ý p
Úx"( %AF Ý §;pŘApŠA((Ap(AVC pŘAÚ" AQAp(„ůpÚx"(V„ů p=x"ŠpŘpÚx"(V„ů p%pŘ Š"ůů)p%AC+0

:0p řx %"p%Ě§ fAQpAp= Q"%AQpG§V;%ů pÚ"Š;QĚpAp=x"ŠpŘpÚx"(V„ů p%Řů+Š p"Úx %ů;ů)pG§V;%ů pGQxAů;p
Úx%ů §p(ů„§pů GV„(;F Ý §pÚ"p§Axů)§p;ÚVĚů;Q pVfQQĚ0

Č0p 7§V;%ů pÚ"Š;QĚp% „Qů;p=x"ŠQpŘpÚx"(V„ů pFG";pGÚVAQů)p("pySp(ůQp"(„p(ů„p("x; „ů p(AT"%)f"p
("ŠVA(;2pŠQ„xA§pFG";p%Ě= Q"% ůĚpÚ"%+ůů)pGQxAů;0

e0p 7§V;%ů pÚ"Š;QĚpAp=x"ŠpŘpÚx"(V„ů pfxA( pÚ"%+ůů pG§V;%ů pGQxAůApH„Řp"fV„(;půApQ"2pŘ(ApAp%pFAŠ)p
%AC+p%Řů+ŠVAp(x;f)pGQxAů;pCŠ"(A2pŠQ„x pF„p%Ě§AfAQ„Vů pGA§"GQAQů;p%pÚVů)p%AC+0

' ( )pT„
é( 0)p / p 8$9/

t0p 7§V;%ů p%ŘQAfpŘAů+Š pÚ G„§ů";p("f"(";pG§V;%ů ÝfpGQxAů2pGÚ"F„ů";pG„p%Ř F„§ůA§p%Ěx"%ů ů §p
= „Vů;p%ĚůAV"(„ůAÝfpAp3 (ů;p("V"(„ůAÝfpů ŠVA(QpAp%Ř F„§ůA§p%ĚÚ"3 ( ů §pF+(pÚ"GŠĚQů;QAÝfp
ÚVů;ů p% „Qů;p=x"ŠQpApÚ„ů;(+QAÝfpŘ %AŘŠQ0

r0p 7§V;%ů p%ŘQAfp( V„pŘAů+Š pF„(ů"GQxAůůA§p"(GQ";Ú„ů §p"(pG§V";%ĚpÚx"pF„F pÚ"(GQAQů)pÚ"x;C„ů p
Úx"( %AF Ý §pQ §2p(„pŘApÚ"(GQAQů)pÚ"x;C„ů pG§V";%ĚpG„px"Ř;§ i

Aapů„("( ů pŘH"( p3 (ů;pAp% AG2

Ýapů„("(x(„ů pG§V;%ů Ýfp;F„(ů ů pQAŠAF Ý ÝfpG„p7Q Qů f"p"%;3"% ů pFAŠ"GQ+p(V„p V0pápG§V";%Ě0

y0p B;Ú;F Ý p§ pÚx %"p"(GQ";Ú+Qp%pÚ3 ÚA(;2pŠ(ĚpÚ3 GV;CůApG";(pÚxA%"§"Ýů;px"Řf"(ů„p"pQ"§2p(„p
Úx"( %AF Ý pF„p%p=ÚA(Š;p%„pG§ĚGV;pŘ Š"ůAp 0ptár3rSSep7H02p"p=ÚA(Š;pApF„f"p3„C„ů pvH+ůG"V%„ů ů p
Ř Š"ůIap%„pŘů;ů pÚ"Ř(;FC ÝfpÚ3„(Ú+GQ0

' ( )pTT
b >> p X

t0p úAp"Š"Vů"GQ+p%ĚV; ;F Ý p"(Ú"%;(ů"GQpG§V;%ů ÝfpGQxAůpŘApÚx"(V„ů pGpÚVů;ů §pG§V;%ů ÝfpŘ %AŘŠQp
(V„pQ)Q"pG§V";%Ěpv%ĚCC p§"ÝapFG";pÚ"%A("% ůĚpQAŠ"%)pÚ3„Š (ŠĚ2pŠQ„x)půAGQAů";pů„Ř %+GV„půAp%QV+p
Ú"%+ůů)pG§V;%ů pGQxAůĚpApHx ů pF p%„pGÚVů;ů pF„F pÚ"%+ůů"GQ+pŘpQ)Q"pG§V";%Ě2pF„GQV+(„pů„VŘ„p
x"Ř;§ů;pÚ3„(Ú"ŠV (AQ2p(„pHĚpÚ"%+ůů pG§V;%ů pGQxAůApQAŠ"%";pÚ3„Š (Š;pů„H"pF„F pů GV„(ŠĚp
"(%x Q+VApů„H"pÚ3„Š"ůAVApAp( V„p(„pHĚp%p("H;p%Řů+Š;pG§V;%ů ÝfpŘ %AŘŠQpŘpQ)Q"pG§V";%Ěp%Řů+Šp +p
„Y+GQ„ůÝ+pQ;ÝfQ"pÚ3„Š („ŠpÚ3„(Ú"ŠV (AVA0

r0p CAGQAů";1V+pGŠ;Q„ ů"GQ+2pŠQ„x)p%ĚV; ;F p"(Ú"%;(ů"GQpF„(ů)pŘ„pG§V;%ů ÝfpGQxAů2pŠQ„x)pŘÚQG"H p +p
§"f";pŘÚQG"H+QpÚ"(GQAQů)pŘÚ"((;ů pQ„x§ ůQpů„H"pF+ů)f"pQ„x§ ů;pÚ"(V„pQ)Q"pG§V";%Ě2p +pŘ ů+Šp
ů„H"pŘx;C„ů pŘ %AŘŠQpÚ"(V„pQ)Q"pG§V";%Ě2pFG";pG§V;%ů pGQxAůĚpÚ"%+ůůĚpG„pů„Úx"(V„ů;p"pQ;ÝfQ"p

e



B;Úů pG§V";%Ap 0rrttptSSSytS

GŠ;Q„ ů"GQ„Ýfp%ĚV; ;F Ý p"(Ú"%;(ů"GQp+ů“"x§"%AQpAp%GQ";Ú+Qp("pF„(ů ů p"fV„(ů;p3„C„ů p%Řů+ŠV)p
G+Q;AÝ„0přx"( %AF Ý pAů+pŠ;Ú;F Ý pů„FG";p"Úx %ů;ů+pQAŠQ"p%Řů+ŠV)pG+Q;AÝ„pFAŠŠ"V+%pŘů„;( Qp%„pG%QFp
Úx"GÚ;ÝfpApFG";pÚ"%+ůů+p%p("Hx)p% 3„p;G+V"%AQp"p("GA(„ů pÚ3+FAQ„Vů)f"p3„C„ů pÚx"p"H;pG§V;%ů p
GQxAůĚp%pÝ"pů„FŠxAQC p§"(ů)p("H;0pDpÚ3 ÚA(;pÚ"x;C„ů pQ)Q"pÚ"%+ůů"GQ+pŠQ„x";Š"V+%pŘ„pG§V;%ů Ýfp
GQxAůpG„p§ pŘApQ"2p(„p("Q „ůApG§V;%ů pGQxAůApF„p%pÚx"(V„ů pGpÚVů;ů §pG%AÝfpÚ"%+ůů"GQ p(V„pQ)Q"p
G§V";%Ě0

y0p DpÚ3 ÚA(;2p(„pů„("F(„pŠp("f"(;pG§V;%ů ÝfpGQxAů2pQ„x§ ůĚpÚVů;ů pF„(ů"QV+%AÝfpÚ"%+ůů"GQ pÚ"(V„p
Q)Q"pG§V";%Ěp("Q „ů)p"Š"Vů"GQ p%ĚV; ;F Ý p"(Ú"%;(ů"GQpG„pÚx"(V;(;F p"p("H;2pÚ"pŠQ„x";p"Š"Vů"GQp
%ĚV; ;F Ý p"(Ú"%;(ů"GQpQx%AVA0

:0p E(Ú"%;(ů"GQpů„%ĚV; ;F„pÚ3„Š (ŠA2pŠQ„x p%Řů+ŠVApQ„Úx%„p%p("H;2pŠ(ĚpÚ"%+ůů pGQxAůApHĚVAp
%pÚx"(V„ů pGpÚVů;ů §pG%)pÚ"%+ůů"GQ+2p +p%Řů+ŠVApŘpF„F Ýfpf"GÚ"( 3GŠAÝfpÚ"§;xQ0

Č0p S +ůŠĚp%ĚV; ;F Ý p"(Ú"%;(ů"GQpFG";p"§„Ř„ůĚpÚ";Ř„půAp("H;2p("Š;(pQx% pÚ3 GV;Ců pÚ3„Š (ŠA2p
Gpů (pFG";pQĚQ"p= +ůŠĚpGÚ"F„ůĚ0pj"H;pQx% ů pÚ3 GV;Ců)pÚ3„Š (ŠĚpF„p("Q „ůApG§V;%ů pGQxAůApÚ"%+ůůAp
"HF„ŠQ+%ů;pÚx"Š ŘAQ0

e0p DpÚ3 ÚA(;2p(„p("Q „ů pG§V;%ů pGQxAůApÚx"Š („2p(„pÚ"x;C„ů pF„F pÚ"%+ůů"GQ+pŘ„pG§V";%ĚpHĚV"p
ŘÚQG"H„ů"p%ĚCC p§"Ý 2pů„ů p("Q „ů pG§V;%ů pGQxAůApÚ"%+ůůApÚVAQ+QpG§V;%ů pÚ"Š;Q;

' ( )pTN
é( -% (p $9

t0p /AQ"pG§V";%ApF„p%Ěf"Q"%„ůAp%p„V„ŠQx"ů+ÝŠ)pÚ"("H;p"p"G§+pváapGQxAů ÝfpAp"p(%";pvrapÚ3 V"f Ýfp
"p QĚ3„Ýfpv:apGQxAů Ýf0

r0p /AQ"pG§V";%ApůAHA% pÚVAQů"GQ+p(ů„§pÚ"(Ú+G;p"H;§ApG§V;%ů §+pGQxAůA§+pAp= +ůů"GQ+p(ů„§p
;%„3„Fů;ů p%px„)+GQx;pG§V;%pÚ"(V„pŘ Š"ůAp 0py:S3rStČp7H02p"pŘ%V CQů ÝfpÚ"(§ ůŠ Ýfp= +ůů"GQ+p
ů;ŠQ„xAÝfpG§V;%2p;%„3„FT"% ů pQ;ÝfQ"pG§V;%pAp"px„)+GQx;pG§V;%pvŘ Š"ůp"px„)+GQx;pG§V;%a0

y0p j"ÚVT"% ů pů„H"pŘ§;ů;p;ŘA%3„ů)pG§V";%ĚpF„p§"(ů"pÚx"% (;QpF„ůpG„pG";fVAG„§p"H";pG§V;%ů Ýfp
GQxAů2pApQ"pÚ";Ř„p“"x§";pÚ G„§ůAÝf2pÚ"GQ;Úů;p GV"%AůAÝfpApQAŠQ"p"ŘůA „ůAÝfp("(AQŠQ0

:0p D„CŠ„x pŠ"x„GÚ"ů(„ůÝ„pApF„(ů ů pŠpQ)Q"pG§V";%;pH;(";p%„(„ůAp%p „GŠ)§pFAŘĚÝ„0pÁ§)ů„§p
Š;Ú;F Ý f"pApÚx"( %AF Ý f"p§"f";p +ů+QpÚx %ů p=Š"ůĚp%„p%;Ý„ÝfpQ)Q"pG§V";%ĚpÚ";Ř„p"G"HĚ2p
"Úx %ů;ů)pF„(ůAQpF§)ů„§pG§V;%ů ÝfpGQxAů2p;%„(„ů)p%pŘ fVA%pG§V";%Ě0p
B"ůQAŠQů p"G"HĚpG§V;%ů ÝfpGQxAů2p;%„(„ů)p%pŘ fVA% pQ)Q"pG§V";%Ě2pH;(";pŘAH„ŘÚ„ "%AQp
%Ř F„§ů";pŠ"§;ů+ŠAÝ+2pŠ""x(+ůAÝ+2p+ů“"x§"%Aů"GQpGQxAůpÚ3+px„AV+ŘAÝ+pG§V";%ĚpApů„FG";p
"Úx %ů;ůĚp +ů+Qp( (ů)pÚx %ů p=Š"ůĚ0

Č0p ú§;ůAp+(„ůQ+“+ŠA ů Ýfp=(AFQpG§V;%ů ÝfpGQxAůp;%„(„ůAÝfp%pŘ fVA% pQ)Q"pG§V";%ĚpApŘ§;ůAp
Š"ůQAŠQů Ýfp"G"Hp;%„(„ůAÝfp%p V0p:p"(GQ0ptpQ)Q"pG§V";%Ě2pŘ§;ůAp+(„ůQ+“+ŠA ů Ýfp=(AFQp;%„(„ůAÝfp
%p V0pep"(GQ0pkpApŘ§;ůAp G„VpQ„V„“"ůQpAp„§A+VQp;% (;ůAÝfp%pF„(ů"QV+%AÝfp;GQAů"%„ů ÝfpQ)Q"p
G§V";%Ě2pů„H;(„pÚ"%A("% ůApŘApŘ§;ů;pQ)Q"pG§V";%Ě0pBA((";pŘ§;ů;pÚ"(V„pQ"f"Q"p V ůŠ;p
"Řů § pÚ3 GV;Ců pGQxAůApÚ G„§ů;p(x;f)pGQxAů;pů„Úx"(V„ů;pÚ"Q)2pÝ"pG„p"pů p("Ř%;(;V0

e0p ř"Š;(pQAQ"pG§V";%Apů„GQAů"% pF+ůAŠ2p3 ( pG„pQ„ůQ"pG§V;%ů p%ŘQAfpÚ3 GV;CůA§+p;GQAů"%„ů §+pEH ú0

k0p řx"( %AF Ý pG";fVAG pG„pŘ%„3„Fů;ů §p"HGAf;pQ)Q"pG§V";%Ěp% „Qů;pÚ3 ÚA(ůAÝfp("(AQŠQpŠ„p
G§V";%;0p7§V;%ů pGQxAůĚpÚx"fVAC;F 2p(„pQ;Q"pG§V";%;pGF„(ůAV+p("Hx"%"Vů;pAp% (ů;pŘApů+FAŠpÚx"pů;p
ů„%Af"(ůAÝfpÚ"(§ ů„Š2pF„F §;p"HGAf;pÚ"x"Ř;§;VĚpApG";fVAG pGpů pApQ"Q"pGQ%xŘ;F pG%A§+pÚ"(Ú+GĚ0

k



B;Úů�pG§V";%Ap�0rrtttpSSSytS

á0p 7„ŘůA§pÚ��V"fi

ř��V"fAp�0ptp1př"(x"Hů�pGÚ„Ý+“+ŠAÝ„pŘH"��p rpGQxAůĚ
ř��V"fAp�0prp1př"(§�ůŠĚpApÚ"�A(A%ŠĚpÚx"pGQ�Qů�p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+p rpGQxAůĚ

ŘApŠ;Ú;F�Ý�f"p
Zů)0př„Qxpú�6E4žPp

%pŘAGQ";Ú„ů�p
ÚVŠ0pZů)0pÁ+��p4�Pp

Ú"(„ÚG�ů"p„V„ŠQx"ů+ÝŠĚ

ŘApÚx"(�%AF�Ý�f"p
R)x0pÁ+��pE;V„fVAp

Á„(ůAQ„VpGÚ"V„�ů"GQ+

á

Jiří 
Oulehla

Digitálně 
podepsal Jiří 
Oulehla 
Datum: 
2022.06.17 
08:58:32 +02'00'



Příloha č. I KSč. 22111000310

PODROBNÁ SPECIFIKACE nabízené soupravy včetně obrazových materiálů.

Nabízená sada se skládá:

a) z ručního vysílače s přijímačem „TACTICAL NETWORK ROVER" (TNR) a Tac-Eye

č. označení popis ks SN-
1



b) z nabíječe
Pol. Název PN Počet

1

c) z vozidlového adaptéru MRC—UVA

Adaptér se skladá ze 3 položek vyobrazených níže:

1x vozidlový adaptér

(n/n- 13n-nnn-non)

1x návod k použití

(n/n- 1 Rn-nnn.001 )

1x DC kabel délky 15 stop

(p/n: 1302-000-701)



ř��V"fAp�0prpB7p�0prrtttSSSytS

L�:�����p9p���9:9���p�9p������p���������p�9�����

T0p 7§V;%ů�pGQxAůĚpG„p("f"(VĚ2p�„pÚ�+pÚVů�ů�pQ�Q"pG§V";%ĚpH;(„2půApŘ�ŠVA(�px"Řf"(ů;Q�p
��A(;pÚx"p"HxAůů";pGQAů(Ax(+ŘAÝ+2pŠAQAV")+ŘAÝ+pApGQ�Qů�p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+pv(�V„pF„ůp���A(�a2p
;ÚVAQů�ů"pGQ�Qů�p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+pÚ"(V„pŘ�Š"ůAp�0pySb3rSSSp7H02p"p"HxAůů�pGQAů(Ax(+ŘAÝ+2p
ŠAQAV")+ŘAÝ+pApGQ�Qů�§p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+p%�x"HŠ�pApGV;�„Hp;x�„ů�ÝfpŠpŘAF+�Q�ů�p"HxAůĚpGQ�Q;pAp
"pŘ§�ů�p�+%ů"GQ„ůGŠ�f"pŘ�Š"ůA2p%„pŘů�ů�pÚ"Ř(�F��ÝfpÚ�„(Ú+G�pv(�V„pF„ůp�Ř�Š"ůp�0pySb3rSSSp
7H0�ap%px"ŘGAf;pApŘApÚ"(§�ů„ŠpGQAů"%„ů�ÝfpQ";Q"pG§V";%";0

N0p 7§V;%ů�pGQxAůĚpH„x";půAp%�("§�2p�„p%pÚ��ÚA(�p%�x"HĚp%pŘAfxAů+��pF„p��A(p"Úx�%ů�ůp
%„pG§ĚGV;p�ptbp"(GQ0prpŘ�Š"ůAp�0pySb3rSSSp7H0pÚ"��(AQp"pGQ�Qů�p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+p"H("Hů�p
��A(pů„H"p"x)�ůp(Aů�f"pGQ�Q;pv(�V„pF„ůp�ŘAfxAů+�ů�p��A(�a0pDpQAŠ"%�§pÚ��ÚA(�pÚx"(�%AF�Ý�p
Ú�„(�p��A(;pů„Úx"(V„ů�pG§V";%;pG„pŘAfxAů+�ů�§pÚx"(�%AF�Ý�§0

R0p 7Q�Qů�p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+p%pŘ�%+GV"GQ+půAp§�GQ�p%�x"HĚp%�x"HŠ;pÚx"%„(„i
Aap Ř�GQ;ÚÝ„p��A(;půAp�Ř„§�p�„GŠ�px„Ú;HV+ŠĚ2pů„H"

Hap Ř�GQ;ÚÝ„pŘAfxAů+�ů�f"p��A(;p%pŘAfxAů+��0

c0p Dpx�§Ý+pGQ�Qů�f"p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+pH;(„pÚx"%„(„ůApŠ"ů„�ů�pŠ"ůQx"VApÚ"(V„p�prkpA�p
rbpŘ�Š"ůAp�0pySb3rSSSp7H0

E0p řx"(�%AF�Ý�pG„pŘA%AŘ;F„pG§V;%ů�pGF„(ůAQpGpÚ"(("(A%AQ„V+pÚ"(§�ůŠĚpApÚ"�A(A%ŠĚpůAp
GQ�Qů�p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+2pFAŠ�pFG";p;%„(„ůĚp%pQ�Q"pG§V";%�0

y0p 7Q�Qů�p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+pů„ŘHA%;F„pÚx"(�%AF�Ý�f"p"(Ú"%�(ů"GQ+pŘAp%A(Ěp%�x"HŠ;0

k0p řx"(�%AF�Ý�pF„pÚ"%+ů„ůpÚVů+QpÚ"�A(A%ŠĚp�E7pSČteky2pt0p%Ě(�ů�2pú§�ůApt2p
řE�,j,DB8pC,/EpC,pED��ED�C�pBD,OZ/8př�ZpD�7/9řC�pBEC/4EOžp,p
úBE9�žC�2pů„H"p,z,řp1prtyt2pž(0pP2pD„x0pt02pC,/Epz9,OZ/8p,7794,CPžp
4žz9Z4žRžC/7péE4péZC,OpZC7řžP/ZECp,Cjp/ž7/

“0p řx"(�%AF�Ý�pÚ�„(V"��pŘ�GQ;ÚÝ+p��A(;pvŘAfxAů+�ů�f"p��A(;apG„ŘůA§pÚ"(("(A%AQ„V�pAp
F+§+px„AV+Ř"%Aů�ÝfpÚ"(("(�%„ŠpApQ„ůp;x��2p;pŠQ„x�ÝfpÚ"(("(A%AQ„V�pG„p;ÚVAQů�pGQ�Qů�p"%��"%�ů�p
FAŠ"GQ+0přx"pŘAH„ŘÚ„�„ů�pGQ�Qů�f"p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+p;pGQAů"%„ů�ÝfpÚ"(("(A%AQ„V�pÚx"(�%AF�Ý�p
Ú�„(�pŘ�GQ;ÚÝ+p��A(;pvŘAfxAů+�ů�f"p��A(;apH„ŘÚx"GQ�„(ů�pÚ"pF„F+Ýfp;ŘA%�„ů�pÚ��GV;�ů�p
Ú"(("(A%AQ„VGŠ�pG§V";%ĚpG„pŘAÚxAÝ"%Aů�§+pÚ"(§�ůŠA§+pApÚ"�A(A%ŠĚp%„pG§ĚGV;p"(GQ0pČpQ�Q"p
Ú��V"fĚ0

P0p řx"(�%AF�Ý�pH„ŘÚVAQů�pÚ"GŠĚQů„pŘ�GQ;ÚÝ+p��A(;pvŘAfxAů+�ů�f"p��A(;apŘAp��„V„§p
Úx"%�(�ů�pGQ�Qů�f"p"%��"%�ů�pFAŠ"GQ+pů„ŘHĚQů";p§AQ„x+�Vů�pÚ"(Ú"x;p%px"ŘGAf;p%��„p;%„(„ů�f"p
�E7pů„H"p,z,řpAp(�V„pÚAxŠ"%AÝ�p§�GQ"pÚx"pGV;�„Hů�p%"Ř+(V"p%p§�GQ�p%�Š"ů;pF„f"p�+ůů"GQ+0

T„0p řx"(�%AF�Ý�p;§"�ů�pŘ�GQ;ÚÝ+p��A(;pvŘAfxAů+�ů�f"p��A(;apÚ��GQ;ÚpŠ„pGÝf%�V„ů�§;p
Ap„%+("%Aů�§;pŠ"§ÚV„Q;pQ„Ýfů+ÝŠ�p("Š;§„ůQAÝ„p;V"�„ů�§;p;p%�x"HÝ„p%�x"HŠ;0p/AŠQ"p
;V"�„ů�pŠ"§ÚV„Qp("Š;§„ůQAÝ„p§;G�p"HGAf"%AQp%„�Š„x�px„AV+Ř"%Aů�pŘ§�ůĚ0



ř��V"fAp�0prpB7p�0prrtttSSSytS

TT0p řx"(�%AF�Ý�p%VAGQů�§+pÚx"GQ�„(ŠĚpŘAF+GQ�pÚ"Q�„Hů�pAůAV�ŘĚp§AQ„x+�V;2pŠQ„x�pG";%+G„F�pG„p
GQ�Qů�§p"%��"%�ů�§pFAŠ"GQ+2p%„p%VAGQů�Ýfpů„H"pů„Ř�%+GV�ÝfpVAH"xAQ"��Ýf0

TN0p řx"(�%AF�Ý�pÚ�„(�%�p%�x"HŠĚpŠ„pŠ"ů„�ů�pŠ"ůQx"V„pŘ�GQ;ÚÝ+p��A(;pvŘAfxAů+�ů�f"p��A(;apA�p
Ú"p%ů+Q�ů�pŠ"ůQx"V„pGpÚ�„(„ÚGAů�§+pAp��(ů�p%ĚÚVů�ů�§+pÚx�%"(ů�§+p("ŠVA(Ěp%„pG§ĚGV;pÚ��GV;�ů�p
("Š;§„ůQAÝ„pApG§V";%Ě0

TR0p řx"(�%AF�Ý�pH„x„půAp%�("§�2p�„pF„pÚ"%+ů„ůpÚ�„(V"�+QpŘ�GQ;ÚÝ+p��A(;pvŘAfxAů+�ů�f"p��A(;ap
%�„ÝfůĚpG%�p��("GQ+p"p"(ÝfĚVŠĚ2p%�F+§ŠĚpů„H"pŘ§�ůĚpůAp%�x"HŠ;pAp�„pŠ;Ú;F�Ý�pŘ§"Ýů+Vp��A(p
vŘAfxAů+�ů�p��A(apŠp%Ě�+Ř"%�ů�p��("GQ�pÚx"(�%AF�Ý�f"p"pÚ"%"V„ů�p"(ÝfĚVŠĚ2p%�F+§ŠĚpApŘ§�ůĚpůAp
%�x"HŠ;p%pQ"§Q"px"ŘGAf;i

Zpř�„(V"��1V+pÚx"(�%AF�Ý�p��("GQi ��A(p��("GQ
Ú";Ř„p%„Ř§„p
ůAp%�("§�

Ú"G";(�
Ap%ĚF�(��pG„pŠpů�

Ú"G";(�p
Apx"Řf"(ů„p"pů�

7Š;Ú+ůAp,
"(ÝfĚVŠĚ D

�%�F+§ŠĚ D
Ř§�ůĚ D

7Š;Ú+ůAp6
"(ÝfĚVŠĚ D
%�F+§ŠĚ D
Ř§�ůĚ D �

L�������A
t0p E(ÝfĚVŠĚ2p%�F+§ŠĚpApŘ§�ůĚpGŠ;Ú+ůĚp,pFG";pQAŠ"%�2pŠQ„x�p§AF�p%V+%půApQAŠQ+ÝŠ"1Q„Ýfů+ÝŠ�p
ÚAxA§„QxĚp%�x"HŠ;pů„H"pGV;�HĚ2pF„f"p+ůGQAVAÝ+2p;%„(„ů�p("pÚx"%"Ř;2p�(x�H;2p"ÚxA%Ě2p
�+%"Qů"GQ2pGÚ"V„fV+%"GQ2pŘA§�ů+Q„Vů"GQ2pH„ŘÚ„�ů"GQpApÝ„ů;0
r0p D�„ÝfůĚp"GQAQů�p"(ÝfĚVŠĚ2p%�F+§ŠĚpApŘ§�ůĚpFG";pŘAfxů;QĚp("pGŠ;Ú+ůĚp60
y0p EHFAGů�ů�p"(ÝfĚVŠĚ2p%�F+§ŠĚpApŘ§�ůĚpF„p;%„(„ů"p%p�prSp"(GQ0p:pA�pepŘ�Š"ůAp�0pySb3rSSS
7H0p o

Tc0přx"(�%AF�Ý�p;§"�ů�p��A(;pvŘAfxAů+�ů�§;p��A(;ap��AGQpůAp�„�„ů�px„ŠVA§AÝ„2pH;(„1V+p%��+p
ů�§;p;ÚVAQů�ůA0

Elektronický podpis - 17.6.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jiří Rýc
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.1.2023 14:51:33-000 +01:00


